
Athlétisme
Course à pied

Cotisation Tarif
Tarif réduit(Etudiant, 
sans emlpoi)

Tarif Famille
( à partir du 2ème 
membre)

Athlé découverte 60,00 €       NA NA
Section Jeunes (10 - 18 ans) 100,00 €  80,00 € 80,00 €
Hors stade running 80,00 €     60,00 € 60,00 €
Hors stade compétition 120,00 €  80,00 € 98,00 €
Encadrement 50,00 €     NA NA

NA :Non Applicable

TARIFS LICENCES 2021-2022

Règles d'application du tarif réduit Famille
Parent-enfant : Le tarif réduit s'applique sur les enfants sauf athlé découverte.

Deux parents avec des enfants : Le tarif réduit s'applique sur la cotisation 
running ou la deuxième cotisation compétition et les cotisations des enfants 
.
Deux adultes ( 1 compétition et 1 running ): Le tarif réduit s'applique sur la 
cotisation running
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